1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2021】14 号 签发人：高玲

关于召开“2021 年度山东省装备制造业

科技创新奖颁奖大会暨山东省装备制造业协会

换届选举大会”的通知

全省各装备制造业企业及有关单位：

为深入贯彻落党的十九大精神，深入实施山东省委省政府创

新驱动发展战略，加快推动全省装备制造业新旧动能转换和高质

量发展，促进科技创新和项目引进，加强装备制造业企业的交流

与合作，山东省装备制造业协会将举办“2021 年度山东省装备制

造业科技创新奖颁奖大会暨山东省装备制造业协会一届五次会员

代表大会和二届一次理事会”，具体事项通知如下：

一、会议主题

科技赋能 创新发展

二、会议时间

2021 年 12 月 24 日-25 日（24 号下午两点后报到，因当天有

省委会议，两点前无法报到）。

三、会议地点

2

济南舜耕山庄-重华堂

四、组织形式

指导单位：山东省工业和信息化厅

山东省科学技术厅

主办单位：山东省装备制造业协会

协办单位：山东蒂德精密机床有限公司

承办单位：山东中关村科技服务有限责任公司

支持单位：中卫市人民政府

功力机器有限公司

山东源根石油化工有限公司

山东镭鸣数控激光装备有限公司

山东科大机电科技股份有限公司

山东威达重工股份有限公司

山东恒远智能科技有限公司

五、参会范围（200 家企业）

山东省工信厅、科技厅、工商联以及山东省十六地市工信局

等领导；全省各地市装备制造业大型骨干企业、科研院所；山东

省装备制造业协会及会员企业，淄博、济宁、泰安、威海、烟台、

德州等市装备制造业协会及会员企业；省内外专家、学者、媒体

等。

六、会议主要日程

（一）2021 年度山东省装备制造业协会“先进集体、先进个

人、创新成果”入库发布大会暨加速推进内循环交流会

3

参会人员：与会全体人员

时间：12 月 24 日 18:30-20:30；地点：重华堂。

（二）2021 年度山东省装备制造业科技创新奖颁奖大会暨先

进制造业高峰论坛

参会人员：与会全体人员

时间：12 月 25 日 8:30-12:00；地点：重华堂。

（三）山东省装备制造业协会一届五次会员代表大会暨二届

一次理事会

参会人员：会长、副会长、监事长、常务理事、理事单位

及会员单位

时间：12 月 25 日 13:30-16:30；地点：重华堂

七、参会费用

会务费非会员单位 1000/人，会员 600 元/人（2021 年度已缴

费理事及以上单位免一人会务费），包含资料费、会务费、餐饮

费等费用（会议统一安排住宿，费用自理），建议提前汇款，汇

款截止日期为 12 月 22 日，协会汇款账户信息见参会回执。

八、报名办法

1、请填写《参会回执表》，于 2021 年 12 月 20 日前将电子

版发送至协会邮箱。邮箱号：sdszbzz@163.com。参会回执表也可

到协会网站下载。网址：http://www.sdszbzz.com

2、报到时间及地点。

参会人员 12 月 24 日下午 14:00 以后报到。

报到地点：舜耕山庄大堂。

九、关于疫情防控的注意事项

http://www.sdszbzz.com

4

1、请参会代表按照疫情防控常态化相关要求，提前做好防护

用品等准备工作。

2、请参会代表持绿色电子健康通行码，接受体温检测。来自

省外及中高风险地区的参会代表，请持 48 小时以内的核酸检测阴

性证明。进入密闭会场时，需佩戴普通医用口罩。

3、参会过程中身体状况出现异常的代表，会议主办单位将协

调地方卫生健康部门组织疾控机构和医疗机构对其进行核酸检测

和应急处置。

十、会议有关要求

1、所有获奖人及项目推介单位必须于 24 号晚上在会场进行

彩排工作；

2、获得科技创新奖的项目所有完成人应着正装参会领奖。

十一、联系人及联系电话：

孙俊豪：0531-88543389、15806635781

丁致宇：15806637581

邮 箱：sdszbzz@163.com

附件：1、参会回执表

2、会议主要议程

山东省装备制造业协会

2021 年 12 月 12 日

5

附件一：

参会回执表

单位名称

单位地址

姓 名 性别 职务 手机号码 电子邮箱

联系人及

联系电话

房间

预定

预定房间：单间 间

预定房间：标间 间

（标间视为可以合住）

发票开票
信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户行：

账号：

电子发票接收邮箱：

联系电话：

电汇信息

单位名称：

山东省装备制造业协会

纳税人识别号：

51370000MJD633767W

开户行：

中国工商银行济南自贸区新泺大

街支行

账号：1602160209000085620

注:回执表电子版请于 12 月 20日前发至协会邮箱:sdszbzz@163.com。

6

附件二：

会议主要议程

2021 年 12 月 24 日会议日程安排

24 日下午 14:00 以后报到

2021 年度山东省装备制造业协会“先进集体、先进个人、创新成果”库

发布大会暨加速推进内循环交流会

时间：24 号晚 18:30-20:30

序号 会议主要内容

一 主持人开场

二
发布“先进集体、先进个人、创新成果”入库名单

并颁发证书

三 项目推介及转型升级经验分享

四 交流晚会、晚餐

序号 会议内容 主题

2021 年 12 月 25 日（上午）会议日程安排

2021 年度山东省装备制造业科技创新奖颁奖大会

暨先进制造业高峰论坛

时间：25 号上午 8:30-12:00

序号 会议内容

一 有关领导致辞

二

山东省装备制造业科技创新奖颁奖

（颁发一等奖）

山东省装备制造业科技创新奖颁奖

（颁发二等奖）

山东省装备制造业科技创新奖颁奖

（颁发三等奖）

7

山东省装备制造业科技创新突出贡献奖

、优秀组织奖

三 优秀科技创新成果及项目推介

四 大会合影

五 午餐

2021 年 12 月 25 日会议日程安排

山东省装备制造业协会一届五次会员代表大会

暨二届一次理事会

时间：25 号下午 13:30-17:00

序号 会议内容

一 上届理事会工作报告

二 上届理事会财务报告

三 宣读并通过选举办法

四 作修订《章程》的说明并表决

五 提出总监票人、监票人、唱票人、计票人建议名单，大会表决通过

六 选举阶段（介绍候选人、检查票箱、投票选举）

七 重点企业、产品推介

八 宣布选举结果及新一届会长发言

九 新一届协会领导班子版牌并合影

十 新一届协会创新发展高端顾问委员会成立仪式

十一 双碳目标与装备制造业发展报告

十二 “绿色工厂”有关政策、申报要点及注意事项培训

会议结束